

A Febrero de 2019 y 2018

Cifras expresadas en miles de pesos colombianos

| | 2019 Febrero | 2018 Febrero |
|---|-------------------|-------------------|
| ACTIVO | | |
| Activo no corriente | | |
| Propiedades, planta y equipo, neto | 31.991.426 | 23.180.857 |
| Otros activos intangibles | 45.005 | 56.706 |
| Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar | 428.602 | 450.414 |
| Total activo no corriente | 32.465.034 | 23.687.977 |
| Activo corriente | | |
| Inventarios | 55.840 | 73.815 |
| Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar | 2.374.712 | 1.612.435 |
| Activos por impuesto sobre la renta corriente | 454.530 | 246.385 |
| Otros activos | 120.077 | 60.483 |
| Efectivo y equivalentes de efectivo | 4.165.593 | 9.627.998 |
| Total activo corriente | 7.170.752 | 11.621.116 |
| TOTAL ACTIVO | 39.635.786 | 35.309.093 |
| PASIVO Y PATRIMONIO | | |
| Patrimonio | | |
| Capital emitido | 39.526.740 | 33.526.740 |
| Resultados acumulados | -8.694.973 | -7.320.219 |
| Resultado neto del período | 96.783 | 526.611 |
| TOTAL PATRIMONIO | 30.928.551 | 26.733.133 |
| PASIVO | | |
| Pasivo no corriente | | |
| Beneficios a los empleados | 30.140 | 22.943 |
| Otros pasivos | 5.443.662 | 5.514.666 |
| Total pasivo no corriente | 5.473.801 | 5.537.609 |
| Pasivo corriente | | |
| Acreedores y otras cuentas por pagar | 1.463.615 | 1.908.131 |
| Beneficios a los empleados | 185.846 | 163.565 |
| Impuestos contribuciones y tasas por pagar | 127.814 | 165.695 |
| Provisiones | 474.187 | 455.452 |
| Otros pasivos | 981.972 | 345.509 |
| Total pasivo corriente | 3.233.434 | 3.038.352 |
| TOTAL PASIVO | 8.707.235 | 8.575.961 |
| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 39.635.786 | 35.309.093 |



 Representante Legal



 Contador Público

A Febrero de 2019 y 2018

Cifras expresadas en miles de pesos colombianos

| | 2019 Febrero Acumulado | 2018 Febrero Acumulado |
|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Operaciones continuadas | | |
| Prestación de servicios | 1.857.935 | 1.745.436 |
| Otros ingresos | 12.990 | 11.917 |
| Ingresos de actividades ordinarias | 1.870.925 | 1.757.352 |
| Total Ingresos | 1.870.925 | 1.757.352 |
| Costo prestación de servicios | 1.465.380 | 970.734 |
| Gastos de administración | 241.864 | 295.972 |
| Deterioro de cuentas por cobrar neto | 213.874 | - |
| Otros gastos | 1.439 | 13.165 |
| Ingresos financieros | 399.823 | 69.225 |
| Gastos financieros | 251.407 | 20.096 |
| Resultado del periodo antes de impuestos | 96.783 | 526.611 |
| Resultado del ejercicio después de impuestos de oper. contin. | 96.783 | 526.611 |
| Resultado neto del ejercicio | 96.783 | 526.611 |
| Otro resultado Integral | | |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO | 96.783 | 526.611 |


Representante Legal


Contador Público